
11Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.765

Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#292264#11#343791/>

Protocolo 292264
<#ABC#292270#11#343797>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO PROPOSTA 
COMPRASNET 

02/22 202100006074417 Uruaçu Meira Matos 07/04 às 9h 25/03 até 8h59 de 07/04
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#292270#11#343797/>

Protocolo 292270
<#ABC#292389#11#343936>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, n 
13, Centro, Luziânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 006/2022; Proc. nº 2022.0000.601.6044. Abertura: 12 
de abril de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para ampliação e reforma 
no Colégio Estadual Posto Ipê, no município de Luziânia-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 561.189,22. Retire e acompanhe 
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade 
Escolar, (61) 3622-1857.

Goiânia, 24 de março de 2022.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#292389#11#343936/>

Protocolo 292389
<#ABC#292275#11#343805>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 064/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.7998, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Major Alberto Nóbrega, no município de Goiânia-GO. 
Empresas HABILITADAS: 1- BRS Engenharia Eireli, CNPJ: 
13.346.449/0001-58; 2- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, 
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 3- Fortal Engenharia Ltda-EPP, 
CNPJ: 09.530.428/0001-10 e 4- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 
28.331.609/0001-62. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 24 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#292275#11#343805/>

Protocolo 292275

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#292284#11#343818>

TOMADA DE PREÇOS N° 05/2022-SEEL
A SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL, com 
sede em Goiânia, Capital do Estado de Goiás, Avenida Fued José 
Sebba, 1170, s/c - Bairro Jardim Goiás - CEP 74805-100, Telefone: 
(62) 3201-3953 torna público para conhecimento dos interessados 
que fará realizar em sua sede, no auditório do terceiro andar, às 09 

horas, horário de Brasília, do dia 11 de abril de 2022, a Tomada 
de Preços para contratação de empresa especializada na área de 
engenharia civil para a construção de um campo de futebol Society, 
nas dimensões 48 x 30 M (área de 1.440,00 M²) com instalação de 
grama sintética, drenagem, alambrado e iluminação, no município 
de Planaltina-Goiás, sob o regime de execução de empreitada por 
preço global, do tipo menor preço, - Edital e demais informações 
no Site https://www.esporte.go.gov.br, autos 202117576005813, 
conforme as diretrizes do Edital, nos termos da Lei Federal nº 
8.666/93, Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012,e Lei 
Complementar nº 123/06.

Goiânia, 24 de março de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#292284#11#343818/>

Protocolo 292284
<#ABC#292265#11#343792>

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, através 
da Comissão de Licitação, torna público a homologação/
adjudicação da Tomada de Preços de n° 03/2022 que tem como 
objeto a CONTRATAÇÃO, EM REGIME DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO 
DE FUTEBOL SOCIETY, NAS DIMENSÕES 48 X 30 M (ÁREA 
DE 1.440,00 M²) COM INSTALAÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA, 
DRENAGEM, ALAMBRADO E ILUMINAÇÃO, NO MUNICÍPIO 
DE PLANALTINA-GOIÁS., nos termos do Art. 22, § 2º da Lei 
8.666/93, conforme documentação contida no processo SEI 
202117576005813. Resultado: deserta.

Goiânia, 24 de março de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#292265#11#343792/>

Protocolo 292265

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#292132#11#343638>

PORTARIA Nº 0247, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Homologa a estabilidade de servidor 
da Superintendência de Polícia Téc-
nico-Científica da Secretaria de Estado da 
Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 64e69f5c


